



Váš dopis zn./ze dne:

-----

Č. j.:

MHMP 1091454/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1082513/2022/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Fraňková

236 00 4842

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

15.6.2022

Vážený pane doktore,

dne 13.6.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci odvolacího řízení vedeného Magistrátem na základě odvolání uplatněných proti rozhodnutí Úřadu městské části Praha 4, odboru stavebního, č.j. P4/139347/21/OST/FATU, sp.zn. P4/165727/15/OST/FATU ze dne 16.9.2021, kterým byla na pozemcích [redacted] umístěna stavba nazvaná [redacted] [redacted] současně bylo rozhodnuto o dělení pozemků [redacted] [redacted] konkrétně o informaci 1) pod jakou spisovou značkou je nadepsané správní řízení u odvolacího správního orgánu vedeno, 2) kdy byl spisový materiál odvolacímu správnímu orgánu doručen, 3) jaký je současný stav nadepsaného správního řízení u odvolacího správního orgánu.

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Ad 1) odvolací řízení v uvedené věci je u odvolacího správního orgánu, odboru stavebního řádu Magistrátu hlavního města Prahy vedeno pod spisovou značkou S-MHMP 2126956/2021.

Ad 2) odvolání spolu s příslušným správním spisem bylo Magistrátu doručeno dne 22.12.2021.

Ad. 3) v současné době stále probíhá proces přezkoumávání odvolání napadeného rozhodnutí v rozsahu stanoveném v ust. § 89 odst. 2 správního řádu, včetně přezkumů podkladových závazných stanovisek dotčených orgánů dle ust. § 149 odst. 7 správního řádu. Jakmile budou shromážděny veškeré podklady pro rozhodnutí v odvolacím řízení, bude ve věci rozhodnuto.

Ing. Markéta Vacínová  
ředitelka odboru  
podepsáno elektronicky

Obdrží:



Na vědomí:  
MHMP – spis  
MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění